La cancellazione delle formalità cancellabili sarà effettuata con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio consultabile nella perizia agli atti cui si rimanda. 

Prezzo base: 157.940,00 Euro (centocinquasettemilanovecentoquaranta/00); 

Offerta minima: 118.455,00 Euro (centodiciottomilaquattrocentocinquantacinque/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 2.000,00 Euro (duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.